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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Sanchez Lopez, Ana Cristina 0110540872 Inactivo

Morales Solera, Paula 0113800287 Inactivo

Vallejo Arroliga, David Enrique 0114260864 Inactivo

Jara Sanabria, Fiorella Maria 0114650476 Inactivo

Cordoba Herrera, Amanda 0114730585 Inactivo

Gutierrez Castro, Alejandra 0114880609 Inactivo

Chaves Serrano, Monica 0115100653 Inactivo

Hoepker Herdocia, Hans Peter 0115180090 Inactivo

Corrales Rodriguez, Adriana 0115180262 Inactivo

Peralta Arias, Jose Javier 0115360810 Inactivo

Cubero Quesada, Jocelyn Melissa 0115460249 Inactivo

Lopez Espinoza, Ana Gabriela 0115700075 Inactivo

Salazar Aguilar, Jeremy Alberto 0115810387 Inactivo

Davila Arias, Diana Maria 0115820508 Inactivo

Picado Garcia, Jose Daniel 0115960387 Inactivo

Matamoros Alberty, Julio Manuel 0116010337 Inactivo

Mora Obando, Tommy 0116210386 Inactivo

Morales Lopez, Jimmy Gerardo 0116510664 Inactivo

Boniche Chacon, Maria Amalia 0206590322 Inactivo

Brenes Baudrit, Nora 102430900 Inactivo nora.brenes@ucr.ac.cr

Araya Naranjo, Fernando 103550822 Inactivo

Sanou Alfaro, Ofelia 103901083 Inactivo ofelia.sanou@ucr.ac.cr

Fernandez Vasquez, Rodrigo 1039601133 Inactivo rodrigo2004@racsa.co.cr

Barahona Israel, Marielos 103991433 Inactivo marielos.barahona@ucr.ac.cr
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Carro Barrantes, Humberto 1041110094 Inactivo humberto.carro@ucr.ac.cr

Morales Soto, Douglas 104370658 Inactivo douglas.morales@ucr.ac.cr

Solis Umaña, Eugenia 104420132 Inactivo eugenia.solis@ucr.ac.cr

Garnier Zamora, Jose E. 104870427 Inactivo jose.garnier@ucr.ac.cr

Gutierrez Victory, Jaime A. 105000080 Inactivo jaime.gutierrezvictory@ucr.ac.cr

Ugarte Mora, Alejandro 105220487 Inactivo alejandro.ugarte@ucr.ac.cr

Masis Segura, Mario Alberto 105600694 Inactivo mario.masissegura@ucr.ac.cr

Mata Herrera, Federico 105610331 Inactivo

Perez Gonzalez, Johnny 105910321 Inactivo johnny.perez@ucr.ac.cr

Hernández Ureña, Olman 106660043 Inactivo olman.hernandez@ucr.ac.cr

Azofeifa Ortiz, Carlos L. 106670006 Inactivo carlos.azofeifa@ucr.ac.cr

Ganeva Petrova, Iveta 106978721 Inactivo

Mejias Cubero, Rodolfo 107270997 Inactivo rodolfo.mejias@ucr.ac.cr

Chavarría Abarca, Omar Eliecer 107470347 Inactivo omar.chavarria@ucr.ac.cr

Rodriguez Rodriguez, Federico 108870573 Inactivo federico.rodriguez@ucr.ac.cr

Chaves Hernández, Ricardo 109050297 Inactivo ricardo.chaves@ucr.ac.cr

Chavarría Núñez, Dania 109130235 Inactivo dania.chavarrianunez@ucr.ac.cr

Porras Salazar, Jose Ali 109320958 Inactivo jose.porrassalazar@ucr.ac.cr

Morales Alpizar, Manuel 109880561 Inactivo manuel.moralesalpizar@ucr.ac.cr

Regidor Valerín, Giovanna 110020309 Inactivo giovanna.regidor@ucr.ac.cr

Villalta Floresestrada, Mario 110110343 Inactivo mario.villalta@ucr.ac.cr

Castro Arce, Karina 110120894 Inactivo karina.castro@ucr.ac.cr

Sasa Marin, Zuhra 110610624 Inactivo zuhra.sasa@ucr.ac.cr

Orozco Meza, Alejandra 111820878 Inactivo alejandra.orozcomeza@ucr.ac.cr

Orozco Muñoz, Sebastián 111870010 Inactivo sebastian.orozcomuoz@ucr.ac.cr

Cordero Ortiz, José Antonio 112860903 Inactivo jcordero@autropico.net

Aravena Bergen, Javiera 115200010032 Inactivo javiera.aravenabergen@ucr.ac.cr

Cristia ---, Felix Alejandro 163000001634 Inactivo

Viquez Araya, Ana I. 1828212 Inactivo anaiv@cariari.ucr.ac.cr

Molina Gonzalez, Ana G. 204330200 Inactivo ana.molina@ucr.ac.cr

Aguilar Salazar, Carlos 3 0459 0894 Inactivo

Garcia Picado, Rafael 300951000 Inactivo

Molina Granados, Rodolfo 301880774 Inactivo rodolfo.molina@ucr.ac.cr
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Loria Quesada, Jorge Fco. 302070843 Inactivo jorge.loria@ucr.ac.cr

Ramirez Sanchez, Jorge Evel 400960024 Inactivo jorge.ramirezsanchez@ucr.ac.cr

Peralta Bonavera, Myriam 624540501 Inactivo

Gonzalez Rodrigo, Beatriz 7260200522000 Inactivo beatrizglezrodrigo@hotmail.com

Morales Perez, Manuel 800320644 Inactivo

Morgan Ball, Daniel 800560724 Inactivo daniel.morgan@ucr.ac.cr

Bernal Ponce, Juan 800590087 Inactivo juan.bernalponce@ucr.ac.cr

Kauffmann Incer, Catherine 800610968 Inactivo catherine.kauffmann@ucr.ac.cr

Luna Aviles, Iker C02846626 Inactivo iker.luna@ucr.ac.cr


